
Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 156

Data da emissão do comprovante: 02/05/2024 23:21:34

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 76/2011

N° do Processo: 76

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 07/12/2011 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/12/2011 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital
Objeto: Contratação de empresa para construção de meio fio com maquina estrusora tipo 2 Guia e
sargeta Assentamento de tubos de 40 e 60 construção de boca de lobo Poços de Vistas no Município
de nova Fátima Local: Sala de Reuniões da Prefeitura Municipal de Nova Fátima – PR à Rua Dr.
Aloysio de Barros Tostes 420. Data de abertura: Dia 07 de Dezembro de 2011 às 08:30min.
informações: CREDENCIAMENTO CADASTRAMENTO E RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS
ESCRITAS: Dia 07 de Dezembro de 2011 até às 08:15min.
Resumo: Contratação de empresa para construção de meio fio com maquina estrusora tipo 2 Guia e
sargeta Assentamento de tubos de 40 e 60 construção de boca de lobo Poços de Vistas no Município
de nova Fátima Local: Sala de Reuniões da Prefeitura Municipal de Nova Fátima – PR à Rua Dr.
Aloysio de Barros Tostes 420. Data de abertura: Dia 07 de Dezembro de 2011 às 08:30min.
informações: CREDENCIAMENTO CADASTRAMENTO E RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS
ESCRITAS: Dia 07 de Dezembro de 2011 até às 08:15min.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/12/2011 00:00:00 Aviso de Pregão Presencial 076/2012 - Serviços ... Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/239_aviso-de-pregao-076-2011--servicos-de-mao-de-obra-de-meio-fio-e-tubulacao;*-poco-de-visita.pdf

